

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO  
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

nr13/2025

**tylko**  
czwartek  
sobota  
**27-29**  
MARCA

**3+3 gratis**

**z kartą klienta**

**Napój piwny Somersby 0,4 L**

Wybrany asortyment

Carlsberg

BUTELKA BEZZWROTNA

\*Cena z kartą przy 6 szt.: 2,79 zł/szt. (6,98 zł/1L)

Cena bez karty 5,59 zł/szt. (13,98 zł/1L)

Limit dzienny na kartę klienta: 6 szt.



**SIEĆ SKLEPÓW  
TOPAZ®**

**POLSKIE  
SKLEPY**

od czwartku (27.03.)  
do środy (02.04.)

**1+1 gratis**

**Kiełbasa  
ślaska 500 g**

Pekpol

Cena za 1 szt. przy

zakupie 2 szt.: 4,99 zł (9,98 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 9,99 zł (19,98 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 9,98 zł



**2+1 gratis**

**Sok 100%  
Kubuś 0,85 L**

Wybrany asortyment

MWS

Cena za 1 szt. przy zakupie

3 szt.: 3,19 zł (3,75 zł/L)

Cena za 1 szt. - 4,79 zł (5,64 zł/L)

Cena za 3 szt. - 9,57 zł



**cenowa  
dniówka**

sobota

**29**

MARCA

KOMAGRA

**↓53%  
super  
cena**

**3,99**

**Olej rzepakowy  
Polski 1 L**

Komagra

Cena za 1 szt.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,49 zł/szt.

Cena 3,99 zł/szt.

obowiązuje przy zakupach innych

produktów za min 69 zł\*

Limit 3 szt. / 1 paragon

**↓33%  
super  
cena**

**9,99**

**Łopatka wieprzowa bez kości**

Cena za 1 kg

Cena przed obniżką 14,99 zł/kg

Cena 9,99 zł/kg

obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł\*

Limit 3 kg / 1 paragon



**tylko**

czwartek  
sobota

**27-29**

MARCA

**↓44%  
super  
cena**

**4,99**

**Kapusta młoda**

Cena za 1 szt.

Cena przed obniżką 8,99 zł/szt.



**hit na  
sobotę**

**↓28%  
super  
cena**

**42,99**

**Proszek do prania  
Bryza 5,85 kg  
90 prań**

Do białego/ do koloru

Hygiene Home

Cena za 1 szt. (7,35 zł/kg)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 59,99 zł/szt.

+15% więcej prań



**0,48  
ZŁ/PRAŃ**

**Ozdoby  
wielkanocne  
-50%  
NA DRUGI PRODUKT**

Oferta obowiązuje od 27.03 do 19.04.2025.

**↓41%  
cena  
z aplikacją**

**4,99**

**Sos Łowicz 500 g**

Wybrany asortyment

Agros Nova

Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)

Cena bez aplikacji 5,99 zł

Cena za 1 szt. (11,98 zł/kg)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł



Oferta ważna w dn. 27.03.-02.04.2025.  
Maksymalny zakup w prezentowanej cenie,  
na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



CZYTAJ ONLINE  
W APLIKACJI

\*UWAGA! Łopatka wieprzowa bez kości/ olej Polski 1 L/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.

oferta ważna w dniach 27.03.2025 (czwartek) - 02.04.2025 (środa) lub według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów

Lista sklepów na www.topaz24.pl



# 2+1 gratis

# gratisomania

## Konserwa Drosed 110 g

Wybrany asortyment

Drosed

Cena za 1 szt. przy zakupie

3 szt.: 1,99 zł (18,09 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 3,39 zł (30,82 zł/kg)

Cena za 3 szt. - 5,97 zł



# 2+1 gratis

## Wafle Familjne Jutrzenka 130-180 g

Wybrany asortyment

Colian

Cena za 1 szt. przy zakupie

3 szt.: 3,99 zł (30,69 zł/kg - 22,17 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 5,99 zł (46,08 zł/kg - 33,28 zł/kg)

Cena za 3 szt. - 11,97 zł



## 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

## SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

# 3+3 gratis

### z kartą klienta



## Napój piwny Somersby 0,4 L

Wybrany asortyment

Carlsberg BUTELKA BEZZWROTNA

\*Cena z kartą przy 6 szt.: 2,79 zł/szt. (6,98 zł/l)

Cena bez karty 5,59 zł/szt. (13,98 zł/l)

Limit dzienny na kartę klienta: 6 szt.



# 3+1 gratis

## Piwo Tatra Jasne Pełne 0,5 L

Grupa Żywiec

PUSZKA

Cena za 1 szt. przy zakupie

4 szt.: 2,99 zł (5,98 zł/l)

Cena za 1 szt. - 4,19 zł (8,38 zł/l)

Cena za 4 szt. - 11,96 zł



# 3+1 gratis

## Piwo Tyskie 0,5 L

Gronie/0,0%

Kompania Piwowarska

BUTELKA ZWROTNA

Cena za 1 szt. przy zakupie

4 szt.: 2,79 zł (5,58 zł/l)

Cena za 1 szt. - 3,89 zł (7,78 zł/l)

Cena za 4 szt. - 11,16 zł



# 3+1 gratis

## Piwo Królewskie 0,5 L

Grupa Żywiec

BUTELKA ZWROTNA

Cena za 1 szt. przy zakupie

4 szt.: 2,49 zł (4,98 zł/l)

Cena za 1 szt. - 3,49 zł (6,98 zł/l)

Cena za 4 szt. - 9,96 zł

# 3+1 gratis

## Piwo Halne Mocne 0,5 L

Van Pur

PUSZKA

Cena za 1 szt. przy zakupie

4 szt.: 2,76 zł (5,52 zł/l)

Cena za 1 szt. - 3,69 zł (7,38 zł/l)

Cena za 4 szt. - 11,84 zł



tylko  
czwartek  
sobota  
27-29  
MARCA

# HIT

2

www.topaz24.pl

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS



# więcej kupujesz, więcej zyskujesz!

## 5+1 gratis



**Woda Kinga Pienińska 1,5 L**

Wybrany asortyment

Oshee  
Cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 1,39 zł (0,93 zł/1L)  
Cena za 1 szt. - 1,99 zł (1,33 zł/1L)  
Cena za 6 szt. - 9,34 zł

OSHEE

## 1+1 gratis



**Sok/ nektar Cappy 0,33 L**

Multiwitaminalny / jabłkowy 100% / pomarańczowy 100%

Coca-Cola  
Cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 2,49 zł (0,55 zł/100ml)  
Cena za 1 szt. - 4,99 zł (15,12 zł/1L)  
Cena za 2 szt. - 4,98 zł

Coca-Cola

## 2+1 gratis



**\*Budyń 60/63 g/ kisiel 77 g Winiary**

Wybrany asortyment

Nestlé  
Cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 1,49 zł (24,83 zł/kg) (23,65 zł/kg) (19,35 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,69 zł (44,83 zł/kg) (42,70 zł/kg) (34,93 zł/kg)  
Cena za 3 szt. - 4,47 zł

Nestlé

## 1+1 gratis

**Kiełbasa śląska 500 g**



Pekpol  
Cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 4,99 zł (9,98 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 9,99 zł (19,98 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 9,98 zł



HIT

## 1+1 gratis

**Parówki z szynki 220 g**

Tarczyński

\*Cena z kartą przy min. 2 szt.: 4,19 zł/szt. (19,05 zł/kg)  
Cena bez karty 8,99 zł/szt. (40,86 zł/kg)



z kartą klienta



JESZ LEPIEJ, ŻYJESZ LEPIEJ

## 2+1 gratis

**Sok 100% Kubuś 0,85 L**

Wybrany asortyment

MWS  
Cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 3,19 zł (0,75 zł/100ml)  
Cena za 1 szt. - 4,79 zł (5,64 zł/1L)  
Cena za 3 szt. - 9,57 zł  
Limit 6 szt. / 1 paragon

MASPEX



## 3+1 gratis

**Przyprawa Prymat 6-30 g**

Wybrany asortyment

Prymat  
Cena za 1 szt. przy zakupie 4 szt.: 1,49 zł (248,33 zł/kg - 49,67 zł/1kg)  
Cena za 1 szt. - 1,99 zł (331,67 zł/kg - 66,33 zł/1kg)  
Cena za 4 szt. - 5,96 zł



Prymat



## drugi -60%

**Żel pod prysznic Nivea 500 ml**

Wybrany asortyment

Nivea  
Cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt.: 11,89 zł (23,78 zł/1L)  
Cena za 1 szt. - 16,99 zł (33,98 zł/1L)  
Cena za 2 szt. - 23,78 zł

NIVEA

\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIĘĆ SKLEPÓW TOPAZ® [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

3



**LADA PEŁNA MIĘS**  
codziennie świeża dostawa!

tylko  
czwartek  
sobota  
**27-29**  
MARCA

**MIELIMY KAŻDE MIĘSO**  
W TYM OFERTY Z GAZETKI

**↓33%**  
**super**  
**cena**  
**9<sup>99</sup>**

**Łopatka wieprzowa bez kości**  
Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 14,99 zł/kg  
Cena 9,99 zł/kg  
obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł\*  
Limit 3 kg / 1 paragon

**hit**

**super**  
**cena**  
**15<sup>99</sup>**

**Boczek wieprzowy bez żeber**  
Cena za 1 kg

**super**  
**cena**  
**6<sup>49</sup>**

**Mięso garmazeryjne wieprzowo-wołowe 450 g**  
Łuków  
Cena za 1 szt. (14,42 zł/kg)

**super**  
**cena**  
**12<sup>99</sup>**

**Zeberka schabowe płaty**  
Cena za 1 kg

**super**  
**cena**  
**19<sup>99</sup>**

**Mięso gulaszowe indyjskie**  
Cena za 1 kg

**super**  
**cena**  
**17<sup>99</sup>**

**Kurczak zagrodowy**  
Cena za 1 kg

**super**  
**cena**  
**46<sup>99</sup>**

**Udziec wołowy bez kości**  
Cena za 1 kg

**super**  
**cena**  
**32<sup>99</sup>**

**Szponder wołowy**  
Cena za 1 kg

**Kurczak ZAGRODOWY z Podlasia**  
WOLNOROSNOŚĆ  
Z CHOWU BEZ ANTYBIOTYKÓW  
Z DOSTĘPEM DO ZAGRODZI  
WPROWADZONY BEZ STOSOWANIA GMO CERTYFIKAT

**\*UWAGA!** Łopatka wieprzowa bez kości/ olej Polski 1 L/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.

**W każdym naszym sklepie znajdziesz mięso i wędliny z tradycyjnej lady mięsnej.**



przy zakupie 2 szt.  
**1 69**

**Zupa Gorący Kubek Knorr 12-22 g**

Wybrany asortyment

Unilever  
(140,83 zł/kg - 76,82 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 2,29 zł (190,83 zł/kg - 104,09 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 3,38 zł



super cena  
**6 99**

**Pierogi Mamy Pyszne 400 g**

Wybrany asortyment

Wierzejki

Cena za 1 szt. (17,47 zł/kg)



super cena  
**8 99**

**Danie gotowe Męska Rzecz 820-840 g**

Wybrany asortyment

Stoczek Natura

Cena za 1 szt. (10,96 zł/kg - 10,70 zł/kg)



hit



super cena  
**3 99**

\* **Zupa Reeva 75 g**

Pomidorowa / o smaku kurczaka

Reeva

Cena za 1 szt. (53,20 zł/kg)



super cena  
**4 29**

**Karma dla kota/ psa Pet Republic 400 g**

Wybrany asortyment

Pet Republic

Cena za 1 szt. (10,72 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.  
**1 59**

**Karma dla kota/ psa Pet Republic 100 g**

Wybrany asortyment

Pet Republic

(15,90 zł/kg)

Cena za 1 szt. - 1,99 zł (19,90 zł/kg)

Cena za 2 szt. - 3,18 zł



super cena  
**5 99**

**Karma dla psa Fiona&AtoS 1250 g**

Wybrany asortyment

Cena za 1 szt. (4,79 zł/kg)



super cena  
**6 99**

**whiskas**

whiskas

whiskas

whiskas

whiskas

whiskas

whiskas

whiskas

whiskas

whiskas

whiskas

**Karma dla kota Whiskas 300 g**

Wybrany asortyment

Mars

Cena za 1 szt. (23,30 zł/kg)



tanio  
**8 99**

**Przymak dla psa Pedigree Dentastix 180 g**

Mars

Cena za 1 szt. (49,94 zł/kg)

Wysoka jakość  
Marka własna  
Supercena



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIĘĆ SKLEPÓW **TOPAZ** 5  
www.topaz24.pl



**Stragan**  
świeżości

**CODZIENNIE  
ŚWIEŻA  
DOSTAWA!**

**super  
cena**

**8<sup>99</sup>**

**Pomidor**  
Cena za 1 kg

**super  
cena**

**4<sup>19</sup>**

**Salata masłowa**  
Cena za 1 szt.

**super  
cena**

**1<sup>49</sup>**

**Koperek 40 g**  
Cena za 1 pęczek

**super  
cena**

**4<sup>69</sup>**

**Brokuł**  
Cena za 1 szt.

**super  
cena**

**5<sup>99</sup>**

**Pomidor cherry 250 g**  
Cena za 1 op. (23,96 zł/kg)

**↓44%**

**super  
cena**

**4<sup>99</sup>**

**Kapusta młoda**  
Cena za 1 szt.  
Cena przed obniżką 8,99 zł/szt.

**super  
cena**

**8<sup>99</sup>**

**Ogórek kwaszony**  
Cena za 1 kg

**DOBRE  
POLSKIE**

**HIT**



super  
cena  
**12<sup>99</sup>**

**Winogrono ciemne**  
Cena za 1 kg

super  
cena  
**6<sup>99</sup>**

**Cytryna**  
Cena za 1 kg

super  
cena  
**10<sup>49</sup>**

**Kiwi**  
Cena za 1 kg

super  
cena  
**15<sup>99</sup>**

**Nektarynka**  
Cena za 1 kg

super  
cena  
**6<sup>99</sup>**

**Borówka 125 g**  
Cena za 1 op. (55,92 zł/kg)

super  
cena  
**4<sup>99</sup>**

**Pomarańcza**  
Cena za 1 kg

super  
cena  
**4<sup>89</sup>**

**Włoszczyzna 500 g**  
Cena za 1 szt. (9,78 zł/kg)

super  
cena  
**4<sup>69</sup>**

**Mix sałat Fit&Easy**

**150/200 g**  
Wybrany asortyment  
Cena za 1 szt. (31,27 zł/kg) (23,45 zł/kg)

DOBRE  
POLSKIE

super  
cena  
**5<sup>99</sup>**

**Kapusta kiszona 1 kg**  
Bochenek  
Cena za 1 szt.



\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**® **7**  
www.topaz24.pl



**LADA PEŁNA WĘDLIN**  
codziennie świeża dostawa!

**hit**

**super  
cena**  
**1 49**  
100g



**Mielonka tyrolska 100 g**  
Sokolow  
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)



**super  
cena**  
**2 99**  
100g

**Schab pieczony/  
z czosnkiem  
Mistrza Andrzeja 100 g**  
Duda  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



**super  
cena**  
**2 79**  
100g



**Rolada z kurczaka 100 g**  
Pekpol  
Cena za 100 g (27,90 zł/kg)



**super  
cena**  
**2 69**  
100g

**Salami  
wielkopolskie 100 g**  
Sokolow  
Cena za 100 g (26,90 zł/kg)



**super  
cena**  
**2 49**  
100g



**Kielbasa  
szynkowa 100 g**  
Morliny  
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



**super  
cena**  
**2 49**  
100g

**\*Kielbasa morlińska  
z piersi kurczaka 100 g**  
Morliny  
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)

**super  
cena**  
**3 79**  
100g

**Schab/karczek  
pieczony 100 g**  
Pekpol  
Cena za 100 g (37,90 zł/kg)



**super  
cena**  
**1 99**  
100g

**Połędwica drobiowa  
w majeranku 100 g**  
Duda  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)





super  
cena

**1 49**  
100g



**Pieczeń rzymska/ wiedeńska 100 g**

JBB  
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)

hit

super  
cena

**2 49**  
100g

**Szynka z piersi 100 g**

JBB  
Cena za 100 g (24,90 zł/kg)



super  
cena

**2 29**  
100g

**Kiełbasa podwawelska  
Od Szymona 100 g**

Mościbrody  
Cena za 100 g (22,90 zł/kg)



super  
cena

**1 49**  
100g



**Nasze parówki 100 g**

Sokolów  
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)



super  
cena

**2 79**  
100g

**Paszтет biały  
z kurczakiem 100 g**

Pekpol  
Cena za 100 g (27,90 zł/kg)



super  
cena

**2 99**  
100g

**Szynka  
Sołtysa 100 g**

Sokolów  
Cena za 100 g (29,90 zł/kg)



cena  
z kartą klienta  
przy min. 2 szt. **TOPAZ**

**4 99**

**Parówki z fileta  
z kurczaka 180 g**

Tarczyński

\*Cena z kartą  
przy min. 2 szt.: 4,99 zł/szt.  
(27,2 zł/kg)  
Cena bez karty 7,99 zł/szt.  
(44,39 zł/kg)



super  
cena

**8 99**

\***Kiełbasa Fuet 160 g**

Pekpol  
Cena za 1 szt. (56,19 zł/kg)



\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**® [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)



**super  
cena**  
**3<sup>99</sup>**

**Twaróg  
wiejski 250 g**  
Wybrany asortyment  
Piątnica  
Cena za 1 szt. (15,96 zł/kg)

# hit



**super  
cena**  
**3<sup>49</sup>**

**Mleko Twój Kubek  
UHT 2% 1 L**  
Mlekovita  
Cena za 1 szt.



przy  
zakupie 2 szt.  
**1<sup>49</sup>**

**super  
cena**  
**7<sup>49</sup>**

**Jogurt Actimel  
4 x 100 g**  
Wybrany asortyment  
Danone  
Cena za 1 op. (18,73 zł/kg)



przy  
zakupie 2 szt.  
**3<sup>50</sup>**

**Jogurt do picia Activia  
270/280 g**  
Wybrany asortyment  
Danone  
(12,96 zł/kg) (12,50 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 4,59 zł (17,00 zł/kg) (16,39 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 7,00 zł



**Jogurt Jogobella 150 g**  
Wybrany asortyment  
Zoff  
(9,93 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,99 zł (13,27 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 2,98 zł



przy  
zakupie 2 szt.  
**2<sup>99</sup>**

**Serek wiejski 200 g**  
Wysokobiałkowy/ Bez laktozy  
Piątnica  
(14,95 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (19,95 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



**super  
cena**  
**4<sup>29</sup>**

**Pudding proteinowy  
PROfeel Valio 180 g**  
Wybrany asortyment  
ZM Sokółów  
Cena za 1 szt. (23,83 zł/kg)



**tanio**  
**4<sup>99</sup>**

**Koncentrat  
białek serwatkowych  
WPC 80 700 g**  
Wybrany asortyment  
Mlekovita  
Cena za 1 szt (71,41 zł/kg)



## MOC PROTEIN



super  
cena

5<sup>49</sup>

Ser Camembert 120 g/  
Brie 125 g Turek

Wybrany asortyment  
Turek  
Cena za 1 szt. (45,75 zł/kg) (43,92 zł/kg)



# hit

super  
cena

2<sup>59</sup>  
100g

Ser żółty  
Ryki 100 g

Zamojski/ Śmietankowy  
Ryki  
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



tanio

5<sup>29</sup>



Ser mozzarella Galbani 125 g

Lactalis  
Cena za 1 szt. (42,32 zł/kg)



przy  
zakupie 2 szt.

1<sup>19</sup>



Jogurt Polski naturalny 150 g

Mlekovita  
(7,93 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,49 zł (9,93 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 2,38 zł



przy  
zakupie 2 szt.

2<sup>39</sup>

Śmietana 200 g

12%/ 18%  
Piątnica  
(11,95 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 2,89 zł (14,45 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 4,78 zł



super  
cena

4<sup>99</sup>

Puszasty serek  
twarogowy  
Almette 150 g

Wybrany asortyment  
Hochland  
Cena za 1 szt. (33,27 zł/kg)



tanio

6<sup>49</sup>

Ser Ricotta  
Galbani 250 g

Lactalis  
Cena za 1 szt. (25,96 zł/kg)



super  
cena

4<sup>19</sup>

Margaryna  
Smakowita 450 g

Wybrany asortyment  
Bunge  
Cena za 1 szt. (9,31 zł/kg)



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**  
www.topaz24.pl



# hit

↓ **41%**  
 cena z aplikacją

**4.99**

**Sos Łowicz 500 g**  
 Wybrany asortyment  
 Agros Nova  
 Cena za 1 szt. (9,98 zł/kg)  
**Cena bez aplikacji 5,99 zł**  
 Cena za 1 szt. (11,98 zł/kg)  
 Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 7,99 zł



Oferata ważna w dn. 27.03.-02.04.2025.  
 Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

**super cena**  
**1.99**

**Makaron Leon Kucharz 250 g**  
 Wybrany asortyment  
 Makarony Babuni  
 Cena za 1 szt. (7,96 zł/kg)



**HIT**

**super cena**  
**3.59**

**Przyprawa w płynie Maggi 200 ml**  
 Nestle  
 Cena za 1 szt. (17,95 zł/L)



przy zakupie **2** szt.  
**2.89**

**Pomysł na... Winiary 26-47 g**  
 Wybrany asortyment  
 Nestle  
 (111,15 zł/kg - 61,49 zł/kg)  
**Cena za 1 szt. - 3,79 zł**  
 (145,77 zł/kg - 80,64 zł/kg)  
**Cena za 2 szt. - 5,78 zł**



**super cena**  
**2.69**

**Groszek/ kukurydza konserwowa 400 g**  
**Kwidzyn**  
 Pamapol  
 Cena za 1 szt. (6,73 zł/kg)





**super  
cena**  
**6<sup>99</sup>**

Wynika jakości  
**Marka  
własna**  
Supercena

**Pomidory suszone Spizarnia Dworska 270 g**

Wybrany asortyment  
Cena za 1 szt. (25,89 zł/kg)



**tanio**  
**5<sup>29</sup>**



**Majonez Roleski 285 ml**

Premium/ Stołowy  
Roleski  
Cena za 1 szt. (18,56 zł/l)



**super  
cena**  
**6<sup>39</sup>**

**\* Sos sojowy  
Tao Tao 150 ml**

Wybrany asortyment  
Tan-Viet  
Cena za 1 szt. (42,60 zł/l)



**super  
cena**  
**1<sup>99</sup>**

**\* Lody Grzeški 100 ml**

Colian  
Cena za 1 szt. (19,90 zł/l)



**super  
cena**  
**14<sup>99</sup>**



**Lody Zielona Budka 1 L**

Wybrany asortyment  
Froneri  
Cena za 1 szt.



**super  
cena**  
**4<sup>99</sup>**

**Lody  
Koktajlowe  
220 ml**

Koral  
Cena za 1 szt. (22,68 zł/l)



**super  
cena**  
**7<sup>99</sup>**

**\* Lody Magnum 85-120 ml**

Wybrany asortyment  
Unilever  
Cena za 1 szt. (94,00 zł/l-66,58 zł/l)



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS





**super  
cena**  
**5<sup>99</sup>**

**Tuńczyk kawałki 170 g**  
W sosie własnym/ w oleju  
Graal  
Cena za 1 szt. (35,24 zł/kg)

**super  
cena**  
**1<sup>99</sup>**  
**100g**

**\*Przysmak  
sułtański 100 g**  
Elmar  
Cena za 100 g (19,90 zł/kg)



**hit**

**tanio**  
**3<sup>59</sup>**  
**100g**

**\*Zębacz wędzony 100 g**  
Elmar  
Cena za 100 g (35,90 zł/kg)



**tanio**  
**5<sup>99</sup>**

**Śledzik 200 g**  
Delikatnie solony/  
Idealnie słodko kwaśny  
Lisner  
Cena za 1 szt. (29,95 zł/kg)



**super  
cena**  
**1<sup>69</sup>**



**\*Paprykarz 130/ 135 g**  
Z dorszem/ szczeciński  
Dega  
Cena za 1 szt. (13,00 zł/kg)(12,52 zł/kg)

**super  
cena**  
**5<sup>99</sup>**

**\*Filety śledziowe 250 g**  
Tzatziki z ogórkiem/ w sosie salsa  
Seko  
Cena za 1 szt. (23,96 zł/kg)



# Rybny targ

**W APLIKACJI 27 marca – 2 kwietnia**

**W TYM TYGODNIU SUPERCENY NA WYBRANE PRODUKTY RYBNE I WIELE PRZEPISÓW KULINARNYCH!**





**super  
cena**  
**2,59**  
100g

\***Filet zapiekany/  
kostka panierowana  
z mintaja 100 g**

Wybrany asortyment  
Frosta  
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



**PRODUKT  
MROZONY**

**super  
cena**  
**7,99**

**Pizza Guseppe  
335-425 g**

Wybrany asortyment  
Dr. Oetker  
Cena za 1 szt. (23,85 zł/kg-18,80 zł/kg)



**PRODUKT  
MROZONY**

**hit**

**MRŹŹNE  
PYSZNOŚCI**

**super  
cena**  
**2,89**  
100g



**Filet z dorsza czarniaka 100 g**

Abramczyk  
Cena za 100 g (28,90 zł/kg)



**PRODUKT  
MROZONY**

**super  
cena**  
**5,99**

**Fasolka szparagowa zielona/ włoszczyzna paski/  
buraczki puree/ marchewka z groszkiem/  
sałatka jarzynowa Hortex 450 g**

Wybrany asortyment  
Polski Ogród  
Cena za 1 szt. (13,31 zł/kg)



**PRODUKT  
MROZONY**



**OTWÓRZ  
I KORZYSTAJ!**

POBIERZ Z  
 **Google Play**

POBIERZ W  
 **App Store**



\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

**SIĘĆ SKLEPÓW  
TOPAZ®**

**15**

**www.topaz24.pl**





**super cena**  
**3<sup>69</sup>**

**Mąka Szymanowska 1 kg**  
Polskie Młyny  
Cena za 1 szt.

**hit**

**super cena**  
**4<sup>49</sup>**

**Mieszanka studencka 100 g**  
Helio  
Cena za 1 szt. (44,90 zł/kg)

**super cena**  
**7<sup>99</sup>**

**\*Wiórki kokosowe 300 g**  
Helio  
Cena za 1 szt. (26,63 zł/kg)

**super cena**  
**15<sup>99</sup>**

**\*Śliwki suszone 400 g**  
Helio  
Cena za 1 szt. (39,98 zł/kg)



**super cena**  
**4<sup>99</sup>**

**\*Powidła śliwkowe 0! 300 g**  
Cena za 1 szt. (16,63 zł/kg)

Wysoka jakość  
**Marka własna**  
Supercena

**super cena**  
**5<sup>99</sup>**

**Ananas w lekkim syropie Helcom 565 g**  
Plastry/ kawałki  
Greek Trade  
Cena za 1 szt. (10,60 zł/kg)





PIEKARNIA  
**Sokołowska**

*Twoje  
nowe  
ulubione  
wypieki!*

Pieczyno dostępne w wybranych sklepach Topaz.  
Lista sklepów z naszymi wypiekami dostępna na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)



**super  
cena**  
**4<sup>39</sup>**

\* Pieczywo w stylu ormiańskim  
**Lavash 200 g**

Dan Cake  
Cena za 1 szt. (21,95 zł/kg)



**super  
cena**  
**2<sup>99</sup>**

\* Chleb żytny 100% 320 g  
Cena za 1 szt. (9,34 zł/kg)



**super  
cena**  
**3<sup>99</sup>**

\* Chleb z 3 ziarnami  
żytnio-pszenny  
Piekarnia  
Sokołowska 500 g  
Piekarnia Sokołowska  
Cena za 1 szt. (7,98 zł/kg)



**przy  
zakupie 2  
szt.**  
**2<sup>69</sup>**

Ciastko z parówką i musztardą 100 g  
(26,90 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,59 zł (35,90 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,38 zł



**przy  
zakupie 2  
szt.**  
**0<sup>79</sup>**

Bulka pszenna  
z ziemniakami 70 g  
(11,29 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 1,39 zł (19,86 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 1,58 zł



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**  
[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

17



# hit



# Toffifee®

Orzech laskowy w karmelu, kremie orzechowym i czekoladzie

STORCK®

15 sztuk

super  
cena  
**7.99**

**Bombonierka Toffifee 125 g**  
Storck  
Cena za 1 szt. (63,92 zł/kg)



super  
cena  
**2.39**

**Zelki Blublo 80 g**  
Wybrany asortyment  
Eurobrand  
Cena za 1 szt. (29,87 zł/kg)



super  
cena  
**10.49**

**Czekolada Lindt Excellence 100 g**  
Wybrany asortyment  
Lindt  
Cena za 1 szt. (104,90 zł/kg)



super  
cena  
**7.89**

**Baton Kinder Bueno 5 szt. 97,5/ 107,5 g**  
Wybrany asortyment  
Ferrero  
Cena za 1 op. (80,92 zł/kg)(73,39 zł/kg)



cena z aplikacją przy min. 2 szt.  
**1.49**

**Baton Dare 28 g**  
Caramel/ Coconut  
Eti  
Cena za 1 szt. (53,21 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 2,09 zł  
Cena za 1 szt. (74,64 zł/kg)

Oferta ważna w dn. 27.03.-02.04.2025. Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



cena z aplikacją przy min. 2 szt.  
**2.19**

**Baton Choco Snack Milka 29 g/ Fresh Milk Snack Oreo 30 g**  
TSC  
Cena za 1 szt. (75,52 zł/kg)(73,00 zł/kg)  
Cena bez aplikacji 3,19 zł  
Cena za 1 szt. (110,00 zł/kg)(104,33 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 27.03.-02.04.2025. Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.

super  
cena  
**2.49**

**Baton Lion 41/ 42 g**  
Wybrany asortyment  
Nestle  
Cena za 1 szt. (60,73 zł/kg)(59,28 zł/kg)



szukaj w  
topaz



**super  
cena**  
**3<sup>49</sup>**

Apetilki

**Herbatniki Apetilki Petit Beurre 400 g**  
Eurobrand  
Cena za 1 szt. (8,73 zł/kg)



**super  
cena**  
**8<sup>39</sup>**

Mondelez

**\* Delicje Szampańskie 294 g**  
Wybrany asortyment  
Mondelez  
Cena za 1 szt. (28,56 zł/kg)



**tanio**  
**8<sup>39</sup>**

Mondelez

**\* Ciastka Oreo  
Minecraft 264 g**  
Mondelez  
Cena za 1 szt. (31,78 zł/kg)



**super  
cena**  
**8<sup>39</sup>**

**\* Ciastka francuskie  
plastry miodu Grona 400 g**  
Sofio  
Cena za 1 szt. (20,98 zł/kg)

sOfio



**tanio**  
**10<sup>49</sup>**

**\* Ciastka francuskie  
fazanki Grona 400 g**  
Sofio  
Cena za 1 szt. (26,22 zł/kg)

sOfio

**super  
cena**  
**6<sup>99</sup>**

Wysoka jakość  
**Marka  
własna**  
Supercena

**Muffinki Amartone/ O! 300 g**  
Czekoladowe/ truskawkowe  
Cena za 1 szt. (23,30 zł/kg)



**super  
cena**  
**2<sup>79</sup>**

Wysoka jakość  
**Marka  
własna**  
Supercena

**Ciastka Amartone 180 g**  
Wybrany asortyment  
Cena za 1 szt. (15,50 zł/kg)



przy  
zakupie **2** szt.  
**2<sup>99</sup>**

**Rogalik 7Days  
Super Max 110 g**

Wybrany asortyment  
Mondelez  
(2718 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 4,59 zł (41,73 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



\* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

**SIĘĆ SKLEPÓW  
TOPAZ®** **19**  
www.topaz24.pl



# hit

super cena

## 21<sup>99</sup>

Kawa mielona  
Eduscho Family 450 g

Tchibo  
Cena za 1 szt. (48,87 zł/kg)



super cena

## 8<sup>39</sup>

Kawa mielona  
Pedro's Active 100 g

Strauss Coffee  
Cena za 1 szt. (83,90 zł/kg)



## tanio 62<sup>99</sup>

WOSEBA

\*Kawa ziarnista Ti Meriti  
Gusto Raffinato 1 kg

Woseba  
Cena za 1 szt.



## super cena 25<sup>99</sup>

Kawa rozpuszczalna MK Cafe  
Premium Gold 175 g

Strauss Coffee  
Cena za 1 szt. (148,51 zł/kg)



super cena

## 4<sup>69</sup>

\*Herbata Loyd Tea  
20 torebek 30-54 g

Wybrany asortyment  
Mokate

Cena za 1 szt. (156,33 zł/kg-86,85 zł/kg)



super cena

## 5<sup>19</sup>

Herbata czarna  
liściasta  
Sir Roger 100 g

Madras/ Yunnan  
Sir Roger  
Cena za 1 szt. (51,90 zł/kg)



super cena

## 6<sup>59</sup>

Herbata czarna  
liściasta  
Sir Roger 100 g

Assam/ Ceylon  
Sir Roger  
Cena za 1 szt. (65,90 zł/kg)



## super cena 13<sup>69</sup>

Herbata TET  
100 torebek 200 g

Lord Grey/ British Empire  
Sun Generation  
Cena za 1 szt. (68,45 zł/kg)



## tanio 8<sup>39</sup>

Herbata Basilur  
25 torebek 50 g

Wybrany asortyment  
Tea Brother

Cena za 1 szt. (167,80 zł/kg)





przy zakupie 2 szt.  
**4,99**

**Chipsy Wiejskie Ziemniaczki 130 g**  
Wybrany asortyment  
Lorenz (38,38 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 5,99 zł (44,08 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 9,98 zł



**super cena**  
**4,69**



**Chipsy Star Twistos 70 g**  
Texas grill / Fromage  
Frito Lay  
Cena za 1 szt. (67,00 zł/kg)

**super cena**  
**4,19**

**\*Paluszki Beskidzkie 175-240 g**  
Wybrany asortyment  
Aksam  
Cena za 1 szt. (23,94 zł/kg-17,46 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.  
**2,99**

**Prażynki Junior 100-120 g**  
Wybrany asortyment  
Junior (29,90 zł/kg-24,92 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,99 zł (39,90 zł/kg-33,25 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,98 zł



**super cena**  
**5,99**

**\*Chrupki Cheetos 130/150 g**  
Wybrany asortyment  
Frito Lay  
Cena za 1 szt. (46,08 zł/kg) (39,93 zł/kg)



**super cena**  
**5,29**

**Bake Rolls 7Days 150 g**  
Wybrany asortyment  
Mondelez  
Cena za 1 szt. (35,27 zł/kg)



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**  
**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

**super cena**  
**4,59**

**Napój piwny Lech 0,5 L**  
Wybrany asortyment  
Kompania Piwowarska  
PUZSKA  
Cena za 1 szt. (9,18 zł/L)



**super cena**  
**3,99**

**\*Piwo Pilsner Cieszyn 0,5 L**  
Browar Cieszyn  
BUTELKA BEZZWROTNA  
Cena za 1 szt. (7,98 zł/L)



**tanio**  
**6,59**

**\*Piwo Jasny Lager 0,5 L**  
Brofaktura  
BUTELKA BEZZWROTNA  
Cena za 1 szt. (13,18 zł/L)



**tanio**  
**7,49**

**\*Piwo Kupieckie Pils 0,5 L**  
Brofaktura  
BUTELKA BEZZWROTNA  
Cena za 1 szt. (14,98 zł/L)



Wysoka jakość  
**Marka własna**  
Supercena

\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIĘĆ SKLEPÓW **TOPAZ** 21  
www.topaz24.pl





super cena

3<sup>19</sup>

Napój Krzys 1,25 L

Wybrany asortyment  
Jurajska  
Cena za 1 szt. (2,55 zł/L)



super cena

5<sup>19</sup>



Napój Hoop Cola 2 L

Wybrany asortyment  
Ustronianka  
Cena za 1 szt. (2,59 zł/L)



przy zakupie 2 szt.

4<sup>99</sup>



Napój Pepsi/ Mirinda/ 7up 850 ml

Wybrany asortyment  
Pepsico  
(5,87 zł/L)  
Cena za 1 szt. - 5,99 zł (7,05 zł/L)  
Cena za 2 szt. - 9,98 zł



super cena

5<sup>19</sup>

\* Syrop Prozdrowotny 320 ml

Wybrany asortyment  
Excellence  
Cena za 1 szt. (16,22 zł/L)



super cena

2<sup>99</sup>



Napój izotoniczny Oshee 750 ml

Wybrany asortyment  
Oshee  
Cena za 1 szt. (3,99 zł/L)



cena z aplikacją przy min. 2 szt.

4<sup>99</sup>



\* Napój energetyczny Red Bull 250 ml

Wybrany asortyment  
Red Bull  
Cena za 1 szt. (19,96 zł/L)  
Cena bez aplikacji 5,19 zł  
Cena za 1 szt. (20,76 zł/L)



Oferta ważna w dn. 27.03.-02.04.2025. Maksymalny zakup w prezentowanej cenie, na jednym paragonie, wynosi 6 szt.



super  
cena

3<sup>19</sup>

\* Napój Costa 1 L

Wybrany asortyment

Hortex  
Cena za 1 szt.



super  
cena

3<sup>49</sup>

Napój Żywiec Zdrój  
Naturals 1,2 L

Wybrany asortyment

Żywiec Zdrój  
Cena za 1 szt. (2,91 zł/L)



super  
cena

2<sup>29</sup>

\* Sok Dawtona 300 ml

Wybrany asortyment

Dawtona  
Cena za 1 szt. (7,63 zł/L)



przy  
zakupie 2 szt.

2<sup>79</sup>

Mus owocowy  
Tymbark 170/ 200 g

Wybrany asortyment

MWS  
(16,41 zł/kg) (13,95 zł/kg)  
Cena za 1 szt. - 3,59 zł (21,13 zł/kg) (17,95 zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 5,58 zł



przy  
zakupie 2 szt.

4<sup>99</sup>

Napój Lipton 1,5 L

Wybrany asortyment

Pepsico  
(3,33 zł/L)

Cena za 1 szt. - 6,49 zł (4,33 zł/L)

Cena za 2 szt. - 9,98 zł



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SIĘĆ SKLEPÓW  
TOPAZ® [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

23



# hit

**super cena**  
**6<sup>29</sup>**

**Mydło w płynie**  
**Luksja 500 ml**  
Wybrany asortyment  
Pz Cussons  
Cena za 1 szt. (12,58 zł/L)

**super cena**  
**5<sup>59</sup>**

**Pasta do zębów**  
**Blend-A-Med 75 ml**  
Wybrany asortyment  
Procter & Gamble  
Cena za 1 szt. (74,53 zł/L)

**super cena**  
**14<sup>99</sup>**

**Papier toaletowy**  
**Velvet 12 rolek**  
Rumianek i aloes/ Delikatnie biały  
Velvet Care  
Cena za 1 op. (1,25 zł/rolka)



**super cena**  
**9<sup>99</sup>**

**Odżywka 250 ml/**  
**szampon 150/400 ml**  
**do włosów Schauma**  
Wybrany asortyment  
Henkel  
Cena za 1 szt. (39,96 zł/L)(66,60 zł/L)(24,97 zł/L)



**super cena**  
**6<sup>99</sup>**

**\*Żel pod prysznic**  
**Apart Men Active Fresh 500 ml**  
Cool/ Energy  
Dr. Miele Group  
Cena za 1 szt. (13,98 zł/L)



**super cena**  
**4<sup>19</sup>**

**Chusteczki**  
**higieniczne**  
**Sensito**  
10 x 10 szt.  
Cena za 1 op.



**super cena**  
**2<sup>99</sup>**

**Podpaski Vera**  
**Ultra 10/ 12 szt.**  
Wybrany asortyment  
Lkl Group  
Cena za 1 op.



**super cena**  
**2<sup>99</sup>**

**Worki na śmieci O!**  
60L 10 szt. / 35 L 15 szt.  
Cena za 1 op.



**super cena**  
**7<sup>99</sup>**

**\*Ręcznik Mola**  
**Extra Mocne**  
**2 rolki**  
Metsa Tissue  
Cena za 1 op.

**tanio**  
**14<sup>99</sup>**

**Zawieszka do WC**  
**Bref 2 x 42 g / 3 x 50 g**  
Wybrany asortyment  
Henkel  
Cena za 1 op. (178,45 zł/kg)(99,93 zł/kg)





super cena

9<sup>49</sup>

\* Koncentrat do płukania Purox 1,8 L 72 prania  
Wybrany asortyment  
Clovin  
Cena za 1 szt. (5,27zł/L)



super cena

19<sup>99</sup>

\* Proszek 3 kg 43 prania/  
kapsułki 22 szt. do prania Purox  
Wybrany asortyment  
Clovin  
Cena za 1 szt. (6,66 zł/kg) (19,99 zł/op.)



Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

Clovin

# hity cenowe

super cena

5<sup>99</sup>

Płyn do szyb 500 ml/  
uniwersalny 1 L Sidolux  
Wybrany asortyment  
Lakma Strefa  
Cena za 1 szt. (11,98 zł/L) (5,99 zł/L)



tanio  
47<sup>99</sup>

Kapsułki do zmywarki  
Fairy 25-41 szt.  
Wybrany asortyment  
Procter & Gamble  
Cena za 1 op.



przy zakupie 2 szt.  
7<sup>99</sup>

Płyn do WC  
Tytan 1,2 kg  
Wybrany asortyment  
Unia  
Cena za 1 szt. (6,66 zł/kg)  
- 9,99 zł (8,33zł/kg)  
Cena za 2 szt. - 15,98 zł



tanio  
21<sup>99</sup>

\* Płyn do prania  
Woolite 1,8 L  
30 prań  
Wybrany asortyment  
Hygiene Home  
Cena za 1 szt. (12,22zł/L)



super cena

9<sup>99</sup>

Mleczko do czyszczenia  
Cif 780 g  
Wybrany asortyment  
Unilever  
Cena za 1 szt. (12,81 zł/kg)



super cena

6<sup>99</sup>

Płyn do czyszczenia  
O! 500 ml  
Wybrany asortyment  
Cena za 1 szt. (13,98zł/L)

Wysoka jakość  
Marka własna  
Supercena

super cena

12<sup>99</sup>

Pasta czyszcząca  
Pink Stuff 850 g  
Cena za 1 szt. (15,28 zł/kg)



\* PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS



# Ozdoby wielkanocne -50% NA DRUGI PRODUKT\*

\*Oferta ważna  
od 27.03.2025 do 19.04.2025

Rabat naliczany przy kasie do tańszego produktu. Oferty nie łączą się. Dostępne w wybranych sklepach. Lista sklepów biorących udział dostępna na [www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl).

**3<sup>59</sup>**

**Kokarda do koszyczka**

Mix wzorów  
Cena za 1 szt.

**7<sup>49</sup>**

**Serwetka 30 cm**

Mix wzorów  
Cena za 1 szt.

**5<sup>49</sup>**

**Obwódka na koszyk**

Mix wzorów  
Cena za 1 szt.

**9<sup>99</sup>**

**Serwetka wielkanocna  
45x32 cm / 90x40 cm**

Mix wzorów  
Cena za 1 szt.

**4<sup>49</sup>**

**Serwetka na koszyczek wielkanocny**

Mix wzorów  
Cena za 1 szt.

**8<sup>99</sup>**

**Dywanik 50 x 80 cm**

Mix wzorów  
Cena za 1 szt.

**2<sup>99</sup>**

**Mata stołowa  
Dagos 30 x 40 cm**

Mix wzorów  
Cena za 1 szt.

**13<sup>49</sup>**

**Poszewka  
dekoracyjna  
40x40 cm**

Mix wzorów  
Cena za 1 szt.





**Oferta ważna od 27.03.2025 do 09.04.2025**

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.



**6<sup>49</sup>**

**Zawieszka na mole Arox 1 szt.**

Cena za 1 szt.

**11<sup>99</sup>**

**Płytka lepowa na mole spożywcze Arox 2 szt.**

Cena za 1 op.



**15<sup>99</sup>**

**Nawóz Agrecol Hortifoska 1 kg**

Wybrany asortyment  
Cena za 1 szt.

**19<sup>99</sup>**

**Mop płaski szary**

Cena za 1 szt.



**8<sup>99</sup>**

**Mop płaski szary zapas**

Cena za 1 szt.



**1<sup>99</sup>**

**Szczotka silikonowa**

Cena za 1 szt.



**7<sup>99</sup>**

**Rajstopy Andrea Imperia lycra 20 DEN**

Mix rozmiarów  
Cena za 1 szt.



**8<sup>99</sup>**

**Rajstopy Andrea Imperia lycra 20 DEN XL**

Rozmiar: XL  
Cena za 1 szt.

**4<sup>59</sup>**

**Skarpety Verso**

Mix wzorów i rozmiarów  
Cena za 1 parę



**5<sup>29</sup>**

**Skarpetki lycra 2 pary**

Cena za 1 op.



**8<sup>49</sup>**

**Skarpety męskie bambusowe Fresh**

Mix wzorów i rozmiarów  
Cena za 1 parę



**5<sup>49</sup>**

**Skarpety stopki plus**

Mix wzorów i rozmiarów  
Cena za 1 parę



**↓33%**  
**super cena**

**9,99**

**Łopátka wieprzowa bez kości**

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 14,99 zł/kg

**Cena 9,99 zł/kg**  
obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł\*  
Limit 3 kg / 1 paragon

\***UWAGA!** Łopátka wieprzowa bez kości/ olej Polski 1 L/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.

**tylko**  
czwartek  
sobota  
**27-29**  
MARCA



**↓35%**  
**super cena**  
**12,99**

**Ręcznik kuchenny  
Foxy Tornado  
1 rolka**

ICT  
Cena za 1 szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 19,99 zł

**cenowa  
dniówka**  
poniedziałek  
**31**  
MARCA

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**

**3+3 gratis**

**z kartą klienta**

**Napój piwny Somersby 0,4 L**

Wybrany asortyment

Carlsberg

BUTELKA BEZZWROTNA

\*Cena z kartą przy 6 szt.: 2,79 zł/szt. (6,98 zł/6 szt.)

Cena bez karty 5,59 zł/szt. (13,98 zł/6 szt.)

Limit dzienny na kartę klienta: 6 szt.



**tylko**  
czwartek  
sobota  
**27-29**  
MARCA

**cenowa dniówka**  
wtorek  
**1**  
KWIECZNIA

**Wszystkie jogurty typu SKYR**

**-50%**  
na drugi produkt

Rabat naliczany przy kasie do tańszego produktu. Oferty nie łączą się.

**hit na sobotę**

**cenowa dniówka**  
sobota  
**29**  
MARCA



**↓53%**  
**super cena**

**3,99**

**Olej rzepakowy Polski 1L**

Komagra  
Cena za 1 szt.  
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 8,49 zł/szt.

\***UWAGA!** Łopátka wieprzowa bez kości/ olej Polski 1 L/ opakowania zwrotne/ wyroby tytoniowe nie wliczają się w wartość paragonu 69 zł.

**Cena 3,99 zł/szt.**  
obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 69 zł\*  
Limit 3 szt. / 1 paragon

**↓55%**  
**super cena**

**1,99**

**Jabłko**

Cena za 1 kg  
Cena przed obniżką 4,49 zł/kg



**cenowa dniówka**  
środa  
**2**  
KWIECZNIA

**DOBRE POLSKIE**

**Rybny targ**

**W APLIKACJI 27 marca – 2 kwietnia**

**W TYM TYGODNIU SUPERCENY NA WYBRANE PRODUKTY RYBNE I WIELE PRZEPISÓW KULINARNYCH!**



**OTWÓRZ I KORZYSTAJ!**

POBIERZ z Google Play i App Store



**Kolejne wydanie gazetki 3 kwietnia. Do zobaczenia!**

**HONORUJEMY KARTY PŁATNICZE I BONY TOWAROWE**

Dostępne w wybranych sklepach Topaz.

**Topaz:**  
Warszawa, ul. Tarnowiecka 2, ul. Łojewska 3, ul. Trocka 10, ul. Grójecka 70, ul. Hawajska 11, Ceglów, ul. Plac Anny Jagiellonki 4, Dębe Wielkie, ul. Skrzyneckiego 2, Dobrze, ul. Skrzyneckiego 5P, Katuszyn, ul. Warszawska 46, Minsk Maz., ul. Dąbrowski 52, ul. Konstytucji 3-go Maja 2, ul. Kopernika 2, ul. Kościuszki 1, ul. Mireckiego 15, ul. Targowa 1, ul. Warszawska 250, Grójec, ul. Piłsudskiego 89a

**Topaz Express:**  
Dębe Wielkie, ul. Warszawska 28

[www.topaz24.pl](http://www.topaz24.pl)

**801-111-913**  
Opłata za jeden minutę połączenia lokalnego

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazetce ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie obowiązywania gazetki. Prezentowane wartości obniżki dotyczą cen obowiązujących w dn. 18.03.2025 r.